

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017 do 31.12.2017r

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		31.12.2017r	31.12.2016r
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14 027 606,23	14 043 259,09
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 249 108,50	13 005 107,62
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	203 180,39	17 102,63
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	277 799,43	277 314,41
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	297 517,91	743 734,43
B	Koszty działalności operacyjnej	13 892 761,87	14 257 921,33
I	Amortyzacja	1 046 534,43	939 599,01
II	Zużycie materiałów i energii	842 761,88	1 079 046,02
III	Usługi obce	2 703 100,21	1 919 107,48
IV	Podatki i opłaty, w tym:	1 140 600,78	1 111 349,13
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	5 061 568,78	4 938 182,56
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 232 009,64	1 137 311,95
	– emerytalne	487 844,68	462 336,46
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 594 481,16	2 513 332,84
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	271 704,99	619 992,34
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	134 844,36	-214 662,24
D	Pozostałe przychody operacyjne	364 206,46	746 678,76
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 000,00	10 410,58
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	359 206,46	736 268,18
E	Pozostałe koszty operacyjne	153 160,99	76 439,73
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	153 160,99	76 439,73
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	345 889,83	455 576,79
G	Przychody finansowe	10 248,29	46 505,03
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	10 248,29	46 505,03
H	Koszty finansowe	10 000,64	120 900,35
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	10 000,64	120 900,35
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	346 137,48	381 181,47
J	Podatek dochodowy	166 967,00	129 715,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	35 133,00	1 429,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	144 037,48	250 037,47

30 MAR. 2018

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PROKURANT
 GŁÓWNY KASJER
 Beata Gadek-Gall

30 MAR. 2018

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Leszek Linda